
UCHWAŁA Nr XXXIII/212/2009 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XXV/173/2009 Rady Gminy Lubiewo z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania nauczycielskich dodatków i innych składników wynagrodzenia obowiązujących od 

stycznia 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia zawarte w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/173/2009 Rady Gminy Lubiewo z dnia 20 lutego 2009 r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) zapis § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 1 Wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków z uwzględnieniem art. 33  

i 34 ustawy”; 

2) zostaje uchylony pkt 3 § 2; 

3) uchyla się § 8 i § 9; 

4) po § 7 dodaje się § 8 w brzmieniu: „§ 8 pkt 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości 

określonej w art. 33 ust. 1 ustawy.  

2. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniające do dodatku określa § 7 rozporządzenia.  

3. Naliczenie okresów pracy uprawniających do dodatku oraz ustalenie jego procentowej wysokości dokonują:  

1) dyrektor szkoły – dla nauczyciela danej szkoły; 

2) wójt dla dyrektorów szkół”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy  

Józef Daniłko 

 

 


